
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modificatoria N°1 Distribución Ayudante Alumno/a 2C 2023 // EX-2022-00819957- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2023-260-E-UNC-DEC#FAMAF, que establece la distribución de los/as Ayudantes
Alumno/a en las materias del segundo cuatrimestre de 2023; y

CONSIDERANDO

Que es necesario introducir modificaciones en la misma.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar la RHCD-2022-260-E-UNC-DEC#FAMAF de la siguiente manera:
desafectar a la Ayudante Alumna María Florencia MOLINA, de la asignatura Curso de Nivelación
(LA, LCC, LF, LHM, LM, LMA, PF, PM), y afectarla a Física General I / Física General (LA, LF, PF /
LM).

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-292-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-09-01T15:34:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T10:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T10:31:22-0300
	GDE UNC




